42. 1292, 13 September (in Zagreb). John, the 
Bishop of Zagreb, and Ban Radoslav reach a settle-
ment on Hrastovica:

...quod sepefatus Raduzlaus banus nobis pro 
eadem possessione refunderet et persolveret ducen-
tas et triginta marcas, iuxta quorum estimacionem 
nos receptis ac eodem Raduzlao bano ducentas 
et triginta marcis integre, singulas cum quinque 
pensis denariorum zagrabiensium pene trecen-
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posjed Glinu za 16 maraka knezu Petru Kojanu i 
Ivanu, plemićima iz Bornovca:

...pro sedecim marcis singulis cum quinque 
pensis denariorum banalium... pro sex marcis et 
dimidia... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 6/1908: 
480, No.398).

37. 1285., 7. IX. (u Zagrebu). Zemko i njegova 
svojta zalažu banu Stjepanu svoju zemlju Večinčret 
za dužnih mu 10 maraka denara zagrebačkih:

...pro viginti marcis denariorum zagrabiensi-
um... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 6/1908: 534, 
No.453).

38. 1286., 10. I. (u Zagrebu). Pred Kaptolom 
zagrebačkim prodaje župan Andrija svoju zemlju 
Črešnjevicu županu Petru i Ivanu za 40 maraka:

...pro quatraginta (!) marcis denariorum za-
grabiensium... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 
6/1908: 545, No.462).

39. 1286., 5. IV. (u Zagrebu). Pred Kaptolom za-
grebačkim Babonići kupuju neke zemlje:

...pro triginta quinque marcis denariorum za-
grabiensium, quinque pensas pro marca qualibet 
computando... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 
6/1908: 554, No.470).

40. 1286. (u Budimu). Pred Kaptolom budim-
skim ustanovljuju se neke odštete u ime miraza radi 
posjeda u Pakracu:

...quadraginta marcas singulas cum singulis 
quinque pensis denariorum banalium computa-
tas... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 6/1908: 572, 
No.484).

41. 1287., 1. IX. (u Zagrebu). Pred Kaptolom 
zagrebačkim plemići iz Broćine prodaju svoje po-
sjede u Graduši i Germaniću banu Stjepanu za 120 
maraka:

...pro sexaginta marcis, Draguan scilicet cum 
proximis suis prenotatis pro triginta marcis, Bratk 
vero cum proximis suis similiter pro triginta mar-
cis denariorum zagrabiensium... (Smičiklas, Co-
dex diplomaticus, 6/1908: 594, No.503).

42. 1292., 13. IX. (u Zagrebu). Ivan, biskup za-
grebački, i ban Radoslav nagađaju se za Hrastovicu:

...quod sepefatus Raduzlaus banus nobis pro ea-
dem possessione refunderet et persolveret ducentas 
et triginta marcas, iuxta quorum estimacionem nos 
receptis ac eodem Raduzlao bano ducentas et tri-
ginta marcis integre, singulas cum quinque pen-
sis denariorum zagrabiensium pene trecentarum 
marcarum debeat subiacere... (Smičiklas, Codex 
diplomaticus, 7/1909: 107, No.88).